

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานก่อสร้างอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เหียะ	อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					52,170.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,405,640.51	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,331,373.24	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					136,396.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,951,631.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

คนิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เหียะ อาคารเนกประสงค์ 3 ชั้น อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					26,051.12	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,951,631.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,951,631.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

คณิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.45	22,335.00	22,335.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	7,500.00	7,500.00	
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน หนา 15 ซม. (ขนทิ้งด้วยรถล้อ ระยะทาง 5 กม.)	300.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.45	22,335.00	22,335.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	173.90	52,170.00	52,170.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะทดสอบดิน standard Penetration Test (SPT)	2.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- เสาค้ำเสาเข็ม คสล. ขนาด ศก.0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	32.000	ต้น	10,000.00	320,000.00	0.00	0.00	320,000.00	
	- ตัดหัวเสาเข็มค้ำเสาเข็ม ขนาด dia 0.40 ม.	32.000	ต้น	0.00	0.00	400.00	12,800.00	12,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็ม STATIC LOAD TEST	2.000	ตัน	0.00	0.00	107,500.00	215,000.00	215,000.00	
	- งานทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม SEISMIC TEST	32.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	8,000.00	8,000.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	46.560	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,611.52	6,611.52	
	- ทราดยาบรองพื้น	44.130	ลบ.ม.	514.02	22,683.70	104.00	4,589.52	27,273.22	
	- คอนกรีตหยาบ ผสมเสร็จ ST. 180 ksc. (Cube)	3.100	ลบ.ม.	1,827.10	5,664.01	327.00	1,013.70	6,677.71	
	- คอนกรีตผสมเสร็จโครงสร้าง ST. 280 ksc. (Cube)	211.860	ลบ.ม.	1,971.96	417,779.44	327.00	69,278.22	487,057.67	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. SR 24	2,906.310	กก.	22.10	64,229.45	4.40	12,787.76	77,017.21	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. SR 24	4,851.780	กก.	21.91	106,302.49	4.40	21,347.83	127,650.33	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	3,064.040	กก.	19.43	59,534.29	3.60	11,030.54	70,564.84	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. SD 40	14,930.650	กก.	19.67	293,685.88	3.60	53,750.34	347,436.23	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	772.580	กก.	34.42	26,592.20	0.00	0.00	26,592.20	

คณิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบทั่วไป	1,338.650	ตร.ม.	406.98	544,803.77	139.00	186,072.35	730,876.13	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบกลวง หนา 8 ซม. (รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.)	548.000	ตร.ม.	451.00	247,148.00	25.00	13,700.00	260,848.00	
	- ตะแกรงเหล็ก 4x4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	548.000	ตร.ม.	31.31	17,157.88	5.00	2,740.00	19,897.88	
	- งานหยอดยาง Joint	374.000	ม.	13.85	5,179.90	14.99	5,606.26	10,786.16	
	งานหลังคาและโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 mm. (7.01 kg./m.)	7,402.560	กก.	26.64	197,204.19	12.00	88,830.72	286,034.92	
	- เหล็กตัวซี C- 125x50x20x3.2 mm. (6.13 kg./m.)	2,832.060	กก.	24.96	70,688.21	12.00	33,984.72	104,672.94	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 25 x 25 ซม. หนา 9 มม.	32.000	แผ่น	256.07	8,194.24	53.00	1,696.00	9,890.24	
	- J-Bolt ขนาด 12 มม. ยาว 30 ซม.	128.000	ชุด	68.22	8,732.16	20.47	2,620.16	11,352.32	
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.	401.700	ตร.ม.	241.20	96,890.04	50.00	20,085.00	116,975.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่น Capping	59.000	ม.	150.00	8,850.00	50.00	2,950.00	11,800.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	570.900	ตร.ม.	55.35	31,599.31	38.00	21,694.20	53,293.52	
	- รางรับน้ำฝนสังกะสี ขนาดกว้าง 6 นิ้ว รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	33.600	ม.	260.00	8,736.00	0.00	0.00	8,736.00	
	- ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	23.000	ม.	200.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- เชิงชายไม้เทียม แบบ2in1 ผิวเรียบ	92.600	ม.	97.51	9,029.42	45.00	4,167.00	13,196.43	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	16,713.70	2,575,284.58	124,530.46	830,355.84	3,405,640.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	786.500	ตร.ม.	232.04	182,499.46	56.00	44,044.00	226,543.46	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา	1,573.000	ตร.ม.	48.56	76,384.88	87.00	136,851.00	213,235.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบ เสาคาน (รวมงานจับเช็ยม)	603.800	ตร.ม.	56.48	34,102.62	115.00	69,437.00	103,539.62	
	- เสาคานและคานทับหลัง	332.400	ม.	102.47	34,061.02	46.00	15,290.40	49,351.43	
	งานผนังไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด								
	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าว เหล็กชุบสังกะสี @0.60ม.	87.850	ตร.ม.	224.69	19,739.01	95.00	8,345.75	28,084.77	
	งานผนังเกล็ดระบายอากาศ								
	- ผนังเกล็ดระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กตามแบบ (รวมค่าติดตั้ง)	180.470	ตร.ม.	1,115.00	201,224.05	0.00	0.00	201,224.05	
	งานผนังตะแกรงเหล็กฉีก								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาดตาตะแกรง 14.0x158.0 มม. หนา 1.6 มม.	142.890	ตร.ม.	434.51	62,087.13	130.35	18,626.14	80,713.27	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm. (นน. 5.14 kg./m.)	894.360	กก.	28.49	25,480.31	12.00	10,732.32	36,212.64	
	- เหล็กกล่อง 1-1/2 x 1-1/2 นิ้ว หนา 2 mm.	339.840	กก.	405.15	137,686.17	12.00	4,078.08	141,764.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉากยึดโครงเหล็ก รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	192.000	จุด	50.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	340.140	ตร.ม.	55.35	18,826.74	38.00	12,925.32	31,752.07	
	งานพื้นผิวบันได								
	- ขั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	72.000	ม.	155.04	11,162.88	158.00	11,376.00	22,538.88	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมกันลื่น ขนาด 2 นิ้ว	72.000	ม.	177.10	12,751.20	42.00	3,024.00	15,775.20	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแต่งผิวรอยต่อท้องพื้นคอนกรีต (รวมค่าแรง)	600.000	ตร.ม.	15.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	300.000	ตร.ม.	166.14	49,842.00	75.00	22,500.00	72,342.00	
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.	129.900	ตร.ม.	157.17	20,416.38	75.00	9,742.50	30,158.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ประเภททึบเงา)	1,785.300	ตร.ม.	58.06	103,654.51	30.00	53,559.00	157,213.52	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาทนออก (ประเภททึบเงา)	479.070	ตร.ม.	53.87	25,807.50	34.00	16,288.38	42,095.88	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ผ้าเพดาน)	900.000	ตร.ม.	39.87	35,883.00	30.00	27,000.00	62,883.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาทนออก (ผ้าเพดาน)	129.900	ตร.ม.	46.42	6,029.95	30.00	3,897.00	9,926.96	
	งานฉาบปูน								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x 24"	580.800	ตร.ม.	310.09	180,100.27	222.00	128,937.60	309,037.87	
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.)	320.000	ตร.ม.	109.33	34,985.60	87.00	27,840.00	62,825.60	
	- งานขีดร่องลายก้างปลา	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	900.00	900.00	
	งานประตู่								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ป1	10.000	ชุด	26,130.00	261,300.00	0.00	0.00	261,300.00	
	- ป2	3.000	ชุด	33,550.00	100,650.00	0.00	0.00	100,650.00	
	- ป3	2.000	ชุด	20,570.00	41,140.00	0.00	0.00	41,140.00	
	- ป4	2.000	ชุด	5,782.00	11,564.00	0.00	0.00	11,564.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	90,072.83	1,705,978.68	1,419.35	625,394.49	2,331,373.24	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มตะแกรงติดลอย 2x18 w. พร้อมหลอดไฟ LED 18 w.	55.000	ชุด	928.97	51,093.35	135.00	7,425.00	58,518.35	
	- โค้มไฟกันน้ำกันฝุ่น ชนิดติดลอย พร้อมหลอดไฟ LED 18 w.	6.000	ชุด	623.36	3,740.16	115.00	690.00	4,430.16	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว 2 ช่อง	4.000	ชุด	72.90	291.60	90.00	360.00	651.60	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว 1 ช่อง	16.000	ชุด	44.86	717.76	80.00	1,280.00	1,997.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ใต้รับคู่ 3 ขา	35.000	ชุด	133.64	4,677.40	90.00	3,150.00	7,827.40	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต์ 6 ช่อง 50A 1เฟส 220V	1.000	ชุด	1,252.34	1,252.34	375.00	375.00	1,627.34	
	- สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm. 750V	639.450	ม.	7.13	4,559.27	5.00	3,197.25	7,756.53	
	- สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. 750V	822.150	ม.	10.56	8,681.90	7.00	5,755.05	14,436.95	
	- สายเมนไฟฟ้า NYY ขนาด 1x16 ตร.มม. 750V	100.000	ม.	76.64	7,664.00	25.00	2,500.00	10,164.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว	149.000	ท่อน	65.42	9,747.58	80.00	11,920.00	21,667.58	
	- ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด ศก. 1.1/4 นิ้ว (40mm.)	50.000	ม.	30.37	1,518.50	20.00	1,000.00	2,518.50	
	- ข้อต่อ ข้องอ และอุปกรณ์อื่นประกอบ เบ็ดเตล็ด	1.000	L.S	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,046.19	98,743.86	1,022.00	37,652.30	136,396.17	
5	อื่นๆ								
	รวบับันไดเหล็ก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 100*50*2.3 มม.(5.14กก./ม.)	462.600	กก.	28.49	13,179.47	12.00	5,551.20	18,730.67	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	27.000	ตร.ม.	55.35	1,494.45	38.00	1,026.00	2,520.45	
	- แผ่นเหล็กยึดฐานเสาขาวบันได รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	46.000	จุด	50.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,633.84	19,473.92	50.00	6,577.20	26,051.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,951,631.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เหียะ	อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	พัฒนโคจร 18 นิ้ว (ติดเพดาน)		รวม					43,296.00	
2	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน		รวม					201,852.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								245,148.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 245,148.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คนิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนโคจร 18 นิ้ว (ติดเพดาน)								
	1.1 พัฒนโคจร18นิ้ว(ติดเพดาน)	32.000	ชุด	1,353.00		0.00	0.00	43,296.00	
	รวมค่าพัฒนโคจร 18 นิ้ว (ติดเพดาน)	-	-	1,353.00	43,296.00	0.00	0.00	43,296.00	
2	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน								
	2.1 ตู้เหล็กแบบ2บาน	36.000	ชุด	5,607.00		0.00	0.00	201,852.00	
	รวมค่าตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	-	-	5,607.00	201,852.00	0.00	0.00	201,852.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เหียะ	อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

คณิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3					
สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น	ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	กรกฎาคม	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	5,951,631.04	1.2991	7,731,763.88	
รวมค่าก่อสร้าง				7,731,763.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 168.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 46,022.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,731,763.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหิยะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น	ตำบล	แม่เหิยะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหิยะ / เทศบาลเมืองแม่เหิยะ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	7,731,763.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 168.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 46,022.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,731,763.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3					
สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น	ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566					



ณัฐอร ยานะถนอม
(ณัฐอร ยานะถนอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปรานุเคราะห์
(จุฑามาส อุปรานุเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหิยะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เหิยะ อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหิยะ / เทศบาลเมืองแม่เหิยะ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒลมโคจร 18 นิ้ว (ติดเพดาน)	43,296.00	3,030.72	46,326.72	
2	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	201,852.00	14,129.64	215,981.64	
รวมค่าก่อสร้าง				262,308.36	

คณิน ประทุม

21 กรกฎาคม 2566 14:06:36

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566				

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐอร ยานะถนอม
(ณัฐอร ยานะถนอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปรานุเคราะห์
(จุฑามาส อุปรานุเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหิยะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่เหิยะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหิยะ เทศบาลเมืองแม่เหิยะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 7,731,763.88 บาท	7,731,763.88	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	262,308.36	
สรุป	ราคากลาง	7,994,072.24	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น บริเวณเทศบาลเมืองแม่เหียะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์ 3 ชั้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เหียะ	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองแม่เหียะ / เทศบาลเมืองแม่เหียะ				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2566				

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐอร ยานะถนอม
(ณัฐอร ยานะถนอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปราญเคราะห์
(จุฑามาส อุปราญเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง